
 

от             16.12.2024                                                                       №        244-ОД      

 

                                                                            

ст. Должанская 

 

 

о создании Совета родителей (законных представителей) 

в МБОУ СОШ № 25 имени трижды Героя Советского Союза А.И. 

Покрышкина станицы Должанской МО Ейский район  

в 2024/2025 учебном году  

 

          На основании ч. 3, 4 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Совет родителей (законных представителей) в МБОУ СОШ № 25 

имени трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина станицы 

Должанской МО Ейский район в 2024/2025 учебном году. 

2. Назначить председателем Совета родителей (законных представителей) 

Фартушнюю Татьяну Сергеевну, председателя родительского комитета  

     7 «А» класса в 2024/2025 учебном году. 

3. Утвердить Положение о Совете родителей (законных представителей) в 

МБОУ СОШ № 25 имени трижды Героя Советского Союза А.И. 

Покрышкина станицы Должанской МО Ейский район в 2024/2025 

учебном году. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей 

директора Иосифову Елену Александровну, Илющенко Юлию Сергеевну. 

                  

   Директор                                                                      О.Н. Барабаш 

 

С приказом  ознакомлены:   

ФИО Подпись Дата 

Иосифова Е.А.   

Илющенко Ю.С.   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 

ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-23T11:27:36+0500




